Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975 7098  Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

EDITAL Nº 005.003.2024 – RESULTADO PÓS RECURSO,

CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada, Estado do Rio Grande do Sul, torna

público o Resultado Pós Recurso, bem como a Classificação Oficial e Homologa o Resultado Final da função

constante no Processo Seletivo Simplificado 003/2024.

A Classificação Oficial está afixada no quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Nova

Ramada e no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 22 de abril  de 2024.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

              Tatiane Raquel Uhde Pippi

    Secretária Municipal de Administração

http://www.novaramada.rs.gov.br/

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975 7098  Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

                                   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

ANEXO EDITAL 005.003.2024

  FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

Candidato Conhecimentos

Específicos

Legislação Total Colocação

002 - Sandila Patrícia Buch de Souza 40 30 70 1º

001 – Cauê F. Bandeira de Marchi 35 35 70 2º

003 – Elizier  Ávila de Souza 35 25 60 3º

004 – Giovana Franco Fritz 35 20 55 4º

005 – Gisele Gallina 30 15 45 -

Nova Ramada, 22 de Abril de 2024.

Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados

Portaria nº 028/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017